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Rua ilhéus, n® 13, Piedade, ¢
Jaboatdo dos Guararapes - PE.
CEP: 54.420-150

Institutu mefropolitans de profissionalizagdo. arte, cultura e oportunidades

Oficio n® 079/2024

A SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSISTENCIA SOCIAL - SEASO

Assunto: Entrega da prestacéo de contas

O instituto Metropolitano de Profissionalizagdo, Arte, Culfura e Oportunidades —
Impacto, CNPJ: 17.917.847/0001-38, vem por meio deste oficializar a entrega de
duas vias (original e copia) da prestacao de contas parcial referente & 6 parcela
do projeto Imagine - Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos — SCFV

para Criangas (de até 06 anos) do Termo de parceria 024/2023 - SAS, contendo
ainda o relatério de atividades com fotos.

Atenciosamente,

Jaboatdo dos Guararapes, 29 de jutho de 2024.
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Presidente da Impacto
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: > I Rua llhéus, n° 13, Piedade,
Institute metropolitano de profissionalizacae. arte, cultura = oportunidades : Jaboatgo dos Guararapes -PE.

CEP: 54 .420-150

Oficio n° 080/2024

A SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSISTENCIA SOCIAL - SEASO

Assunto: Deposito de tarifa bancaria

O Instituto Metropolitano de Profissionalizagdo, Arte, Cultura e Oportunidades —
Impacto, CNPJ: 17.917.847/0001-38, vem por meio deste oficializar o depdsito
referente as tarifas bancarias da 5* e 6° parcelas da prestagdo de contas parcial
do projeto Conexdo em Acdo - Servico de Convivéncia e Fortalecimento de
Vinculos — SCFV para Criancas (de até 06 anos) do Termo de parceria 024/2023 -
SAS, no valor de R$ 147,44 (Cento e quarenta e sete reais e quarenta e quatro
centavos) no dia 25 de julho de 2024.

Atenciosamente,

Jaboato dos Guararapes, 29 de jutho de 2024.
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GNP 17.917.847/0001-38 &2

contgofongimpaciope.ory G

EXECUCAO DA RECEITA E DA DESPESA
ANEXO IV

EXECUTOR:

Profissionalizacdo, Arte,
Oportunidades - IMPACTO

Institute Metropolitano de

Cultiura e

TERMO DE COLABORACAC N°
024/2023 — SAS
PROGRAMA: SCFV - Imagine

RECEITA

(valores Recebidos inclusive os Rendimentos e Contrapartidas)

DESPESA

{Conforme Refac3o de Pagto. e Saldo Recolhide ou a Recolher

Termo de colaboragaoe Despesas...c..cccecerneinnn. R$  3.200,00
24/07124 ...ooneeeereeraenen R$ 3.000,00 | Tarifa Bancéria ............ R$ 78,21
Saldo Inicial..........cceeveee. R$ 130,77 | Saldo...cceeceeceieeeeeees R$ 0,00
Rendimento Aplicagéo.....R$ 0,00
Dep. Tarifa Bancaria ...... R$ 147,44
TOTAL 3.278,21 | TOTAL 3.278,21

L R
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EXECUTOR (Pre&dente)

Clarice Miranda de Almeida Spencer

CONTADOR
Correia & Associados LTDA

Clarcs M. 68 A SpercaT Maregs=cassy
Rragidenie impaco Centzdor )
FO 2551 YLt R
w ;-g{c\,,f‘%;;, |

METE 14 TURS -l "Lmd i




INSTITUTO METROPOLITAN DE PROFISSIONALIZAGAO, ARTE, C. . TURA E OPORTUNIDADES - IMPACTO
)
) CHNPJ: 17.917.847/0001-38
RELACAO DE PAGAMENTOS
ANEXO YV
ICod da tizcaRs 1 -
Coods io2- xctior TERMO DE COLABORAGAD
Mo 524/2023
UNIDADE EXECUTORA: IMPACTO
RAMA: SCFV - Projelo
Imagine

REC {ITEM CREDOR CNPJICPF No. CHEQUE &"Tﬁﬁgﬁm Ne NF DATAPGTO. | VALORRS

01 | 1 [Maria Etiene Simées dos Santos B 33 |552.988000.085.581|  25/07/2024 172,57 o, | 2s0712024 | 5L 500,00

81 | 2 |Maruska Matos Barbosa de Lima B |s5000s000080248] 250772024 172.160 5 | 250712024 0 850,00

01 | 3 [Deborah Chrystina Barbosade Lima | [N 08 | 552.986.000.060.240 |  25/07/2024 172.169 ]L/ 26/07/2024 oL 600,00

01 4 [Clarice Miranda de Aimeida Spencer | | 60 72.501 2510712024 172.161 agfw 2510712024 /)4/ 850,00

01 5 |DJ COMERCIO E SERVICOS LTD | 44.493.309/0001-36 72.502 25/07/2024 000.000.203 \/|  25/07/2024 L. 400,00

3.200,00
UNIDADE EXECUTORA RESPONSAVEL PELA EXECUGAD
(
/ r
Cm,,(;« LA .rt’/(‘fﬁ 2\ ~ |

EXECUTOR (Pmmé@nt&) TR 30 T \\‘\r‘: g P N s O
Clarice Miranda de Almeida Spencer CONTATOR: Correia & Associados LTDA
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Emissio ¢€ comprovantss - 20 nivel

25487/ 2024 . mapco DR BRASIL - @9:16:82

203302938 S EGUNDA Vih 4692
COMPROVANTE DE TN\NSFERENCEA .
pE CONTA CORRENTE P | CONTR CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO ]

AGEMCIA: 2988-2 CONTA: ¢8.788-1

DATA DR TR&NSFERE‘NCI& 25/0%f 2824

. DOCUMENTC 552.988.6@9.955.581

VALOR TOTAL 569,

pamahd TR»QP&SFERIW PARAL

CLIENTE: wpRIA E S SANTOS

BGENCIAL 2988-2 COMTAZ 55,581-%

MR, DOCUMENTD 552.983.88‘9.668.738

MR, &HTENT‘ECAQ\G 2 £36.FEQ .581.786 .DBE

Transagac etetuata oo suCesse PLMEIDA SPENCER.
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|PREFEITURA DO JAROATAC DOS GUARARAPES

HWOTA FISCAL DE SERVICO

AVULSA
SERIE UNICA

1 - Bs D2 PRESTACEC DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAD
% TINEG/ 2024 || 25 OE JULEC DE 2024 |
3 - DRESTADCR DO SERVICD
WOME/RAZAD SOCIAL:
MARBTR ETIENE SIH
ENDERECO: . :
I -
T et 7 ¥ s ey . STRNEMEUZO
APIVIDADE PRINCIFAL:
Z9S035040 ~ EDUCHEDRCR ZLLOIRL
£ - TOMADOR DO SERVICO
NOME,/RRZAC SGCIAL: THSCRICHS:
INSTITUTC METROPOLITAKD OE SER. 740~
ENDEREGO: cPEomET:
RUA HERMANG CE BARRCS I SILVA, 3285 CS OF 17.917.847/0002-38
~ANDEIAS, JARCATLEC DOS GURRARADES, DIRR
- nrN -
5 JESCRICAO DOE SERVICOS
oro | copreo VEZLOR UHITARIO YALOR TOTAL
o1 857,00 530, 00
—_
CODIGO PARA VALIDACEO ==p JRUN33673 TOTAL DA NOTE (R$) 500,00
& - VALORES DA NOTA
'REDUC.E‘Q DA 2552 DE CRICTLO BASE DE CBLCULC (RS ISSQU {4} WALOR DO ISS (RS)
9,00 306,000 Zsson o,00
7 ~ CONTROLE
RESPONSAVEL PELR EE&BDRAC&O MRTRICULA N® DO PROCESSO DaTH DE ELARORACED
EMITIDA INTERNET 2LA0T/20
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RECIBO

"Valor do Servico | RS 500,00

Recebi do Instiuio Metropolitano de Profissionaiizacdo, Arie, Cultura e
Oportunidades — IMPACTO, CNPJ: 17.817.847/0001-38, a importéncia de R3
500,00 {Quinhentos reais), conforme a prestac@c de servigo de Educadora
Social referente a0 més de junho de 2024, do projeto IMAGINE, Termo de
Colaboracio N° 024/2023-SAS, objetc da NFA 172.157. Pelo gual dou plena
quitacic da parcela ora recebida.

Jabostio dos Guararapes, 25 de julho de 2024.
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missas de comprovanies - 3o nivel

(533332508452229971
25/07/2024 09:20:47

@9:16:82
4881

BANTO DO BRASEL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE COMTA CORREMTE P/ CONTA CORRENTE

25/87/2924 -
2398882988

CLIENTE: INSTITUTD O

AGENCIA: 2538-2 B8.788-1

CONTA:

DATA DA TRANSFERENCIA

NR. DOCUMENTC

VALOR TOTAL

FEFEER  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARUSHA M SARBOSA LIMA

AGENCIR: 2988-2 CONTA: 69.248-4
MR. DOCUMENTD 552.988.8€0.868.768

25/67 /2624
552.288.5088.0869.248
85¢,08

NR.AUTENTICALCAC 2.F76.51E.478.484.032

Transagdo efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.
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T 3 CEZ D VICO
PREFEITURA DC JRABOATAC DOS CGUARARAPES NOTR FISCREL: DE SERVIC e 172 160

|

; AVULSE e
i . . Aa men: ) ; ‘ o g

E

SERIE UNICA

2 - DATA DE EMISSEO

% >3 Iz 5 2024 %

3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAC SOTIAL: TNSCRICRO:

MARUSKA MLTCI RARBOSL DE LIMS $T1.357-¢2
ERDERECO: CPT/CHET:

SN
ATIVIDADE PRIWCIPAL:
759Q22004 — COORDENADCR

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/BAZAC SOCIAL: THSCRICHS:

INSTITDTD METROPCLITANG DOF PROFISEIORALIZACEL, $8g . 7407

3 DESCRICAC DOS SERVICOS

oFp | CODICO VALOR UNITARIC | VALOR TOTAL
a1 330,00
Yy
i
CODIGC PaRA VALIDACE 06578 TOTAL DA WOTA (RS} 850,00

& - VALORES D& NOTA

RFDUCEC DA BASE DE CALCULO 2ASE DE CALCULG (RS) TSSQN{k) VALOR BG 1SS (RS}
S SEC, L0 ZEEDW TING QUITADRD J,00

7o~ CONTROLE
RESPONSAVEL FRLh BLABORBCHC MATRICTLA ¥° DO PROCESSG COD. ELABORACRO LATA DE BLABORRCAS
EMITIDA VIR INTEENET

- - q—;aﬂ,qqq

T SI/DT 2024

BeDTITAlTD METRS
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RECIBO

" Valordo Servico | R$ 850,00 |

1

Recebi do Instiiuto Metropolitano de Profissionalizagdo, Arte, Cullura e
Oportunidades — IMPACTO, CNPJ: 17.917.847/0001-38, a importancia de R3S
850,00 (Oltocentos reais), conforme a prestacéo de servigo de Coordenadora
Pedagbgica, referente ac més de junho de 2024, do projeto IMAGINE, Termo
de Colaboraco N° 024/2023-SAS, cobjeto da NFA 172.160. Pelo qual dou plena
quitacdo da parcela ora racabida.

Jaboatdo dos Guararapes, 25 de julho de 2024,

Maruska Ma!

Ut Db o
Exigd

;%g:{«; 3:3 J%‘g; ga&-“ T :rf.
BVE MBS

B Eeere ,k-‘;-ln;g.a ~

A, LA LY

EEA N Goe ity

bl it BTGB

CNP 7.
Termo de Colaborag:ao

N TS

Ne oSl




SRS

e Doz

il

e

Termo de Colabora¢do
Pt

(3025

:l"":‘ﬂ

EL"

=~ - TaT
LA . R

s SRR Y. JRCUE =7

TERIG D% PREVIBENCTIA SOCTAL - MPS
VG NACIONAL BO SEGURO SOCIAL - INSS
RIA DA RECHITA PREVIDENCIARIA - SRE

@6 2024

FEAVIDERTET SOIIRE
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- 020724, 12:18

SEMTA DO
& 5

ABDETAT
GUARARAPEE

T A

SEFRF - SOLA SN TS SR TR ST - DRIR FAP LT A G R
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LAt
MRERUSKA MRTOS BARBOSR LE LIM

285 ATTIREHD = F51,4C
155 ATToMONs 5 251,40
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2510712024, a2l

Emisshl de comprey

25407/ 2825
209852988

ganco DO aRASIL -
SEGUNDA VLA
COMPRG\MNTE jr] TRM\\SFERENCIA

pE COWTA CORRENTE p/ CONTA CORRENTE

CLTENTE:S ENSTI‘NITO ]

AGENCEAL 2988-2 CONTA: 65.708-1
DATA DR TRANSE ERENCIA 25/67/ 2024
NR. DOCUMENTS 552.@88.@@@.%9.249
YALOR TOTAL 689,09
T A

TRANSFERIDO PARAS
CLIENTE: pEBORAH C BARE
AGENCIA: 2988-2 CONTAS
NR. DOCUMENTO

59 .249-2
552.983.%@.868.793
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NOTE FISCAL DE SERVICO|

AVULSE T oem

o SERIE UNICA B R

TEr Tamadcr deo Scovico
1 - MES DA FRESTACEC DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAEC
| JUKEQ/ 2024 ! 25 DE JULIC DE 2024
3 - PRESTADOR DO SERVIC
NOME/RAZAC SOCIAL:

NEBCRAY CHRYSTIWA BARBOSE DE LIMA

ENDERECC:

FERMAME
ATIVIDADE FRINCIFAL:

59933040

5—«\4\4:-)

4 - TOMADOR DO SERVICO
NOME/REZAD SOCIRL: INSCRICAG:
INSTITUTO METRCZOLITANG T2
LHBEREGO:
R HERMANG DE BRRRCS E SILVA, 32%3 T8 OF
CANDEIARS, JLROATAD DOS GURRARATES, PERNAMBUCS
5 DEESCRICAC DCS SERVICOS
orp | CORIED VALCR DWITARIC ! VALOR TOTAL
o1 £ 00, a0
CODIGO PARA VALIDACAD == CMPTE3061 TOTAL DR MOTA(RS) 00,00
& - VRALORES DA HOTA
EEDUCAQ DA BRSE DE CALLULO RESE DE CRLLTIO (RS) ISSE{E) TALOR DO ISS IRS)
0,00 F00,00F IZE0N FIZC QUITRLC 3,00
T - CONTROLE
RESZONSAVEL PELA EIRBORATAD MATRICTLR ¥° DO ERSCESSO bl
EMITIDA VIR INTERHNET
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RECIBO

Valor do Servico | R 800,00

—

Recebi do Instituto Metropolitane de Profissicnalizacdo, Arte, Cultura e
Oportunidades — IMPACTO, CNPJ- 17.917.847/0001-38, a importéncia de R$
600,00 (Seiscentos reals). conforme a prestacio de servigo de Coordenadcora
Pedagtgice, referente ad mas de junhe de 2624, do projeto IMAGINE, Termo
de Colaboracio N° 02472023 - SAS. obieto da NFA 172.138. Pelo gual dou plenza
quitagBo da parcela ora recebida.

Jahoatdo dos Guararapes, 25 de julho de 2024.
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§/0712024, 0520 DUNGY Uy D al

(33332508452220071
R ? 26"
Emissdo de comprovantss - 30 nivel 25/07/2024 09:20:34

SISBE - SISTEMA DE INFORMACUES BANCO DO BRASIL

25/87/2824 - AUTOATENDIMENTO - £9.26.34

20882082988 881
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTETUTR O
AGEMCIA: 2988-2 CONTA: 68.782-1

SQERE A TRANSACAD

i EG@S@B@G@2@24672512165311@195397
CNRI DO PAGADOR: 17.817.847/6021-38
VALOR: R$856,80
TARIFA: R$8,4%
DATA: 25/87/2824 - 99:18:32

PAGD PARA: <Clarice M Spencer

CPFz *%% 533,384~%%

CHAVE PIX: clariceslmeidaspencer®gmail.com
INSTITUICAD: 66791198 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 7477 - COWTA: eHEERAc0DEEasa2T724E0
TIPC DE CONTA: Conta Corrente

/‘Fsta transacio pode ser tarifade em ate 8, 9%,
o valer mixime de R$18,08. O valor definitivo
paderd ser consultade no BEDPI.

Motificacas ehviada em: 25/67/2824 - 09:18:33

DOCUMENTG: 872581
AUTENTICACAC SISEB: F.4BF.B61.D72.868.1A8

Central de Atendimento BB
4604 8081
Consyltas, informacoes e services transacionais.

SAC BB

@88 722 g7z2

Informacoes, reclamacoss, cancelamento de produ-
tos e servicoes.

Ouvideris

B8E9 725 3678

Reclamacoes wmao  solucicnadas nos  canals
habituais agencia, SAC e Demais canals de
atendimento.

cendimento a deficientes auditivos ou fala

‘8@@ 722 ©BEE

Informacoes, reciamacess, cancelamento de cartas
e cutros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagic efetuada com sucesss por JX327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.
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PREF Y Ta NOTA FISCAL DE SERVICO )
PREFEITURA DO JABORTAC DOS GUARARAPES TS 0o 172 161

AVILSE
SERIE UNICA

i - MES Di PRESTACEO DO SERVICO 2 - DATAR DE EMISSEC
¥
2024 o 25 32 2024 :
3 - PRESTADOR DO SERVILO
WOME/RRZHC SOCIAL: INSCRICES:
CLARICE MIRAWNDAE LE ALMRI 353.070-1
ENDEREGQ: CPE/CHES:
ATIVIDADE PRINCIFRL:
5909211028 — PRICOLOGS
4 ~ TOMBDOR DO SERVICO
NOME/RRESD SOUIAL: THICRITAS:
INSTITUTI M $RE.T740-T7
LBET/B001-38
TAHDEIAS,
- .ﬁ

T - _ESCRICAQ DOS SERVICOS

L orp | cépree VALOR UNITARIC | VALOR TOTAL
i 530,50
|
COPIGO PARA VALIDACEO == GUWU18268 TOTAL DR KOTA(RS) 858,00
11
& - VALORES DA WOTA
RED CAG D3 BRSE DE CRILULC BaSE O CRLCULO (RS) TS8gW %) TALOR D0 ISS (RS}
S0 000 TEION OUITARLS SR
TSV VY g N LA [PAPRVE

7 - CONTROLE
RESEONSAVEL PELA TLABORABCAD MRTATCTLA W® DO PROCESST COB. BIBEORACRD DETA UE ELABORACHD

EMITIDA VIA INTEPNE 1585882 IZA0T SR04

Termo de CO»’ODLW&,\




RECIBO

. Valordo Servico - R$ 850,00 |

Recebi do Institute Metropolitano de ProfissionalizacBe, Arte, Cullura e
Oportunidades — IMPACTO. CNPJ: 17.917.847/0CC1-38, a importéncie de RS
850,00 (Oktocentos e cinquenta reais), conforme a prestagio de servigo como
Assessora Técnica & Monitoramento - Analista em Psicologia (Especizaiista em Paliticas
Plbiicas). raferentes a0 més de junho de 2024, do proiete IMAGINE, Termo de
Colaboragdo N° 024/2023 - SAS, obiete da NFA 172181, Pelo gual dou plena
quitacdc das parcsias ora recebida.

Jaboatdc dos Guararapes, 25 de julho de 2024

o

\d‘—/g’//’/f;’ff}\-// ?"*«_é,. ,r/"j/,

Clarice Miranda de Aémesda 8@@%@&*

cer R =

?&m*.&"tum,‘

ATESTO QU O UATERIALISEFVIC0 P
0 EORMECIIDERESTADD  #
Termo de Colaboragu: O Ry
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160772024, 10:43 Banco do Brasi

(33322610335970631
26/07/2024 1042118

Ermissao de comprovaniss - 3 nivet

RS

Sy58B - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

2678772824 - AUTOATENDIMENTC -~ 18.49.15

298R262928 8881
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTD O
AGENCIA: 2988-2 CONTA: 68.788-1

SOBRE A TRANSACAD

in: ECS0eEeen20240725174856707685512
CNP3 DO PAGADOR: 17.017.847/0091-38
WALGR: R$46E, 88
TARIFA: R$3,96
DATA: 25/07/2924 - 15:46:58

PAGD PARA: BDj Comercic e Services Ltda
CNPT: 44.493.39970801-36

CHAVE PIX: 4440933850€0136

TNSTITUTCAD: 66746948 BCO BRADESCC S.A.
AGENCIA: 1686 - CONTA: oeEee000888681380419
TIPG DE CONTA: Conta Corrente

£sta transagac pode ser +arifada em 2té ©,99%,
- rom valor maxime de R$18,82. O valer definitivo
poderd ser consultado no BEDPI.

DOCUMENTO: 872582
AUTENTICACAD SISEB: 4.3CF.1B1.948.836.498

Central de Atendimento BE
4684 8861
Consultas, informacoes & seivicos transacionais.

SAC BE

@888 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de predu-
tos e servicos.

ouvidoria

2868 729 5678

Reclamacoes mae  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento 2 deficientes auditives ou fals

3868 72% G638

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartag
e outros produtes e servicos de Quvideria.

Transacao etetusda com sucesso por: JD327383 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.
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Tase DU oAl LIS o Il ce 4 BAST IT L H T el o fen U aT Nl T L e PRI
E 000 E 3,00 {LGF}E 000 400,05
LTASLE S IER LR L DRSNS A RIS A ) ERRCRE L LN L imnTERAY A 3 R IR Nl UE Gk A TEA
o 0,0 4.0 .00 .08 300 000
T USPORTADORVOLUMES TRANSPOS A
RN R L) IR A T LA 1
9 - Sem Toee
VERARI AT Ty L

LD, g TNPZLIL g\! Vb E'—.‘t".'.[i:c, [ gnmma e E T vy LI i

DADBOS DU PROBUTVSERYVICO

<UL 3 Fat T RN TRV AT R P Y3 WTRATT O WLRLTOTA JERCRALN TER WA LR 1B "”,'lfo

i
G tsin dnna fenen &2 ek
BALET PPN Qi S END b ausmin L He
Ly BERSEILT ACTE2 PNIS POHLDA [RTTRE SRR B RICN S S e

<6 1N T TTET LT .
ETE S A GADRIL PIFON QULLA 30y PHRSRRS E0IAT §RINT LD 6 Jesauad L
fS

LALCL IO BO ISSON
E\' A0 e A LA e kR L kA R I

99999995 % }
DABOS ADICIONALS

THEEAT DI s N

PAORAACUTSC

HRTATER APVERRIR O

Termo de Cp!ab,or_aw

A N T

g; AT SO MR § MATERALSERVICD B
o rosapoporesnge @

KA
WA




BEREAS IPE MA T IAL b DL IPAME I TOS DB EIV O THbe0 0t}
PIMPE £, PAPLLARIA | ESCRITORIC, 100 O8aMA T % FEE TROEM Nl M EiE 0%
LR PHICOS, COMSIRUC ACK REFRIGLRAL A5 L AMA ME 54 Basallis
E R R OSEE 000w sl N TR0 0%, AT Rl 0 F 0% B IR A, BREPREGEERE T8 & o ludt .

RECIBO

RS 400,0

Recebi do INSTITUTO METROPOLITANG DE PROFISSIONALIZACAC, ARTE, CULTURAE
CPORTUNIDADES ~ IMPACTO, inscrito soh o ndmero do CNP! 17.847/0001-38, a
guantia de RS 400,00 {Quatrocentos reais), referente ag fornecimento de produics
alimenticios, compra realizada em 25/07/2024, conforme nota fiscal n® 000.000.203
—serie 2. Pela gua!l damos total e plena quitagdo. /

Recife-PE, 25 de jutho de 2024

i AT AT
50 OuE O HATERILSERVED |
ATES TR 1T D - 2
PO FORNECIOFRESTEDO

Termo de Colaborogo:
P /""‘""a,“:
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YV pEIAS 12T saA1E BIAL D M;ﬁ_%%’.&Miwﬂﬁxiﬂ*ﬁﬁ“'%ﬁw@%’HT%ENE }
PPl £ A, PaPiiaRIA g REETNREEE, IR CHRARER S E40 TROHMERE S IEAYS,
Ci T EREC O, ¢ NS TRUA ACH REFRIGERAL R03 £ ANLA, MESA T BATINED
EEE P LD TET B3E3MESTE O, M nab B TEYS D BEERAN, HORIIERL £00.0 S P &

COTALAD

CLIENTE: INSTITUTO METROPOLITANC DE PROFISSIONALIZACAC, ARTE, CULTURA E OPORTUNIDADES —

IMPALTC
L j % “VALOR :
N R PRODUTC | UMIDADE ¢ QUANT | . TOTAL
| : UMt ! .
% - : f } %
!\i i ACHOCOLATADO UG ITALAKINHC 24X200ML 04 i 2 42,00 84,00
r 2 BISCOITC RECHEADO FUTURINHOS CHOCOLATE 680G gND o B0 L7 107,401
[ |BERIDALACTEA isis POLPA DF OGNGoSawe B Eni . 28 599 19,30
i  UND 5 : ?
| & SALGADINHOPIPOS QUEIIC 306 UMD T 222 )
TOTAL | 00,00
L i
Recife; 24 de julho de 2024
Entrega imediata
. N Mwwwmmwaﬂzwaw@u o~
Condiges de Fagamenic: Antecipado g ATESTO BUE G MATERIMLISERVICL z
4 FOIFORMECDIOPRESTALG  ©
validade da proposta: 15 dias . S I
% AsS: A - I:
éﬁnm&. ) himd A ' o e ey A 1‘;&

P

i
Hemileaiind




Ik mz@mma COMERCIH
R Auard e %&2 rasa Y82 £ 0, lordim Sho Pauio, Becds - PR
Cep $0.790-3560 § 8119 QRI36-2147 | emal
CNPI S 9T TI4/000108 T 112620604

COTACAC

CLIENTE: INSTITUTO METROPOL [TANG DE PROFISSIONAL 7ACRC, ARTE, CULTURA E
OPORTUMIDADES — IMPACTC

- \
’5 M, PRODUTO | wmmﬁﬁ ! QUANT ﬁi‘;?f TOTAL
HE AbHOLQL&TADO L0, TALAKINO 24X200ML ¢ X 2 | 4225, 8450
| 2 |BISCOITO RECHEADO FUTURINHOS CHOCOLATESOG | WND | 80 | 1,84: 110,40
| BEBIDA LACTEA SIS POLPA DE MORANGO 540G, 8D § 20 598 11360
‘ ® L C/6UND | 1
6 | SALGADINHO PIPOS QUELD 30G CUND | 40 278 91,60
TOTAL | 406,10

Recife; 24/07/2024

Entrega imediata
Condictes de Pagamentc: Antecipado

validade da propesta: 15 dias

Termo de Cotaboragao
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REMNATO F&&k@@&@ DECARY ﬂ’ﬁ.ﬁ
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-

COTACAD

% J UL FHCIIAS UGG © SR LUS
CHPI: 35.028.485/0001-02

Aodovia BR-101, N°55C, KM 70, 1094 804,

oV, £ES7. 61 BICO 62

CURADO ~ RECIFE-PE - CEP:50.70.640

Jelefone: (31) 9. 8734-3142

| Eswaits @%‘é’%&@%@‘é@%’@&@@ﬁ@%ﬁﬂﬁ%@@@%ﬁ&"z}%&q@@ﬁ%

CLIENTE: BSTITUTD VETROROLITAND DE CRNASSITNALZACAD, ARTE, CIATURA £ [POFTURIDARES - MFAETR

!

i OYRLR

ir B 1 FRODITE 1 WRGICE | DU o TTAL
P | AEATCTLATADD L TALAGED T2 B | 625 BATE
7 EISEG REHEAD FITURNETS CHICOLATE B Twm . ® & WEAR
t* S EEROA LACTEL (5 PULFA OE MRANGD 5405 /B 1D gl I = ﬁ@@ﬁf
|8 %Sﬂu‘ﬁﬁ&%ﬁ%—%ﬁ FIFGS GELD 20 G @ 232 |
}@m | “ T
Recife; Z4 772075 —
Entrega imediats

Candiciies de Fagaments: inferipads
Velidate da propesta: |5 das

% .7 DE FREITAS COMERCIO E SERVICDS

CAPE 35025 485 30T
Todeiis BR-IOT, WO, kAt TE. 1654 804,
%, BB 01 BLO0 62

£l RADE - RECHE-PE - (T P:50.70.640

Termo de Cg!_c{phq
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(07/2024, 1028

Chente - Sonta atual

Banco go Brasi

(53352610114966251
26/0772024 10:23:28

Agéncia 2888-2
Conta corente  $8708-% INSTITUTC O
Pertuoda Mas atual
Langamentos
b algwtcet - mov?rrtt' ento A% origem  iote Hisidrico Documento Valor R§ Salde
2610812024 Q006 00000 000 Salde Anterior
021072024 0004 13113 231 Ter Manuten Conta Ative 811.840.700.125.243
Cobranca referente 02/07/2024
24/37/2024 0934 89015 570 Transferéncia recedids 550,834.600.058.043
24107 13:08 FMAS-PIG-TESOURQ
/_2:5!07!2024 0000 14397 8§27 Pix - Recebido 219.133.974.530.121
P
25/07 10:18 03653338480 CLARICEM DE A
25/07/2024 2988 99015 470 Transferéncia enviada 552.988.000.055.581
25/07 09:15 MARIA E S SANTOS
25/07/2024 2988 99015 470 Transterénclz enviada £52.988.000.069.248 SELEE D
25107 08:16 MARUSKA M BARBOSA LIMA
25/07/2024 2588 99015 470 Transferéncia erviada 552.988.000.060.248 BLLLG D
25/07 G9:16 DEBORAH € BAREOSALIMA
25/07/2024 2000 13105 144 Pix - Enviado 72.501 o]
25{07 G9:18 CLARICE M DE A SPENCER
250712024 0000 13105 144 Pix - Enviado 72.502 “ SR SR
25/07 15:45 DJ COMERCIO E SERVICOS 1TD
26/07/2024 0600 D0OGG 999 SALDGC
L.angamentos futuros
Data . Lancamenio Documento Valor Total didgric
26/07/2024 Tarifas Pendentes ! RS LI T
Laldo 30T
Juros ® 0,00
Data de Debito de Jurcs 31/07/2024
10F* 0,00
Data de Debito de [OF 01082024

H& +erifas pendentes de cobranca. Total em
26/07/2024 RS 4,5@. Sujelte 2 cobranga
guande ocorrer salde positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transacao sfeluada com sucesso por: JD3Z7385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

hﬁps:f!amoatend%men‘to.bb.com.br!ap?-apj—aaﬁaa&endirnentafmdex.htmimz.%,2#!temp!aie!~2F¢cnsu!tas~2F009—2.bb%SFh=sim&avalie=sim




CHPJ: 17.917.847/0001-38

DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS
ANEXO VI

UNIDADE EXECUTORA:

IMPACTO

Instituto Metropolitanc de TERM
Profissionalizagao, Arte, Culiura e Oportunidad

O DE COLABORACAD N°
es - 024/2023 — SAS

PARCIAL FiNAL i J

PERIODO DE: 01 a 26/07/2624

|

DADOS BANCARIOS

BANCO: Brasil
CONTA CORRENTE N°: 68.708-1

AGENCIA: 2988-2
TIPO DE APLICACAQ: BB CP Automatico

MOVIMENTACAD BANCARIA

i

} DATA {A)= APLICAGAO

(B} = RESGATADO R {C)=SALDO J

-

NAO HOUVE
MOVIMENTO NO
PERIODO SCLICITADO.

M
e

|

’Iﬁ"‘""‘*?}
¥ é‘-r!*-u!».w‘-c-s. ;

5""'?
R

'ﬁ‘@ms_

RENDIMENTOS TOTAL = (B+ C = A}

B Cferein T\,\ B . Sangia,
EXECLETOR (Preseﬁente} CONTADOR
Clarice Miranda de Almeida Spencer Correia & Associados LTDA |
e resigante [mpacts Marcus Scusa |
Tontagor

CRC PE 025951/0-0




7i2024, 10:30 Banco do Srasi

(3335261011496628014
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 26/0712024 10:30:43
Cﬁente
Agéncia 2888-2
Contz G8708-1 INSTHTUTO O
Més/ano referéncia JULHOZ0Z4

NAD HOUVE MOVIMENTO NG PERIODO SCLICITADO.

Transacac efetuada cOM sucessa por: JD327385 CLARICE MIRANDADE ALMEIDA SPENCER.

Servigo de Atendimento ao Consumider - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 720 5678
Para deficientes auditivos 0800 728 0088

S kR

— s%@a‘g&’?@ - G 41.'}?" : ::""‘"C_
o ar% EGFA"::"M»JL&
s &!’ﬁ‘&f P4

hepadautogiendimento. bb.com brfapbepi-aricatendiments/index him 1= 36 ZEfemplate/~2Fconsultas~2FGFIB.Bb




G3310110187252761
01/08/2024 10:23:46

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 2588-2
Conta corrente 88708-1INSTITUTO O
Periodo do extrato 06 /2024
Langamentos
_Birbalangete D movimento Ao srigent LdteHistéret: Lol Documento ) Valor RS BElde:
B 28/’05/2024 ___0000 _ 00000 OOO Saldo Antenor . ouonoc
) 26/06/2024 0934 99015 870 Transferencna receblda o 550 934 000.058. (}43 3‘.000,0_(} c
E ' . 26/05 13:36 FMAS-PJG-TESOURQ
26/06/2624 000D 13113 231 Tar Manuten Conta Ativa 821.780.800.617. 409;Wg@,ggp_m_“_._.
oo ... Cobrancareferents a04/06/2024
26/06/2024 © 0000 - 13113 258 Tarifa Pix Enviado- 871.781.200.114. 288 393D 2.930,77C
e ot L Tar. agrupadas - ocorrencia 27/051’2024 el
‘ 27’/06/2024 4 o ] '7 ' 2988 99015 470 Transferenc:a enwada 552 988 000 055 58‘% ] 50(}0(} D
o _ 27/06 11:05 MARIA E § SANTOS S
. 27/06/2024 2088 99015 470 Transferéncia enviada .- - 552.988.000.069.248 - 850,000 -
o L oTOB1T0SMARUSKAMBARBOSALMA
27/06/2024 2088 99015 470 Transferéncia enviada 552.988.000.069. 24 600,00 D
o | oweirosDEBORAMCEARBOSALMA
2710612024 0000 . 13105 144 Pix - Enviado . e2701 850000
' . . 27/06 11:05 CLARICE M DE A SPENCER _ L
27/06/2024 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l  831.791.100.162, 430 150D
T Cobranca referents 2710612024 R
_-__2_7/_0_612024 o - 0000 - 13113 170 Tarifa Transf Recurso-Efl . 831.791. 100.162, 431_. Co1s6D
. e Cobranga referente 27/06!2024 D
| 27/06/2024 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-EAl 831.791..1oo_.1_§ag,_4ggff’_: 150D 12627C
_ ) _ Cobranga referente 27/06/2024 -
28/08/2024 < 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado =~ 861.801:200.111; 127 841D 117.86C
S o Tar, agrupadas ocomrencia 27196]2024 ' o
30/06/2024 0000  G00CO 999 SALD O 117,86 C
OBSERVACSES

H& tarifas
01/08/2024

pendentes de cobranca. Total em

R$ 16,87. Sujeits

a4 cobranga

quando ocorrer salde positivo na conta corrente.

Procure sua agéncia.

Transagac efetuada com sucesso por; JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722

Ouvidoria BB 0800 720 5678
FPara deficientes auditivos 0800 729 0088
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CONCILIAGAO BANCARIA
ANEXO Vi

UNIDADE EXECUTORA: Institutc Metropolitane de | TERMO DE COLABORAGAQD N°
Profissionalizacdo, Arte, Cultura e Oportunidades - | 024/2023 - SAS
IMPACTO

PRESTACAO DE CONTAS
FINAL PERIODO DE: 01 a 26/07/2024
DADOS BANCARIOS
BANCO: Brasil AGENCIA: 2988-2 CONTA CORRENTE N°: 68.708-1
MOVIMENTACAO BANCARIA

DISCRIMINAGAC VALOR (R$} SALDO (R%)
{+) Saldo Constante do Extrato Bancario 0,00 0,60

PARCIAL

{-) Cheques Emitidos e nZo processados no Bxtrato
Bancario

INETFTUTC METROPOLITANG

. I DE E’*‘zﬂﬂkc‘”
{-) Valores Creditados a ldentificar: ALT TE ; :

(+) Valores Debitados a Identificar:

SALDO DISPONIVEL 0,00
LLLEl COOONIID ? \K NI Re =
EXECUTOR (Pmsnden‘&e) CONTADOR
Clarice Miranda de Aﬁmeada Spencer Coweﬁ & Assogiados LTDA
ot arcus Sousa
Contador

LRUPEUISYSL/-0




fOT3024, 15:28 Banee do Brasil

53352610114966281
Consulias - Extrato de conta comrente 26107/2024 10:23:29
Cliente -« Conta atusl
Agéneia 2888-2
Cena corrente BETOR-1 MNSTITUTO O
Petioda co Més atual
Langamentos
b ot Ag. origem  Lots  Histdrico Documento Vaior R$ Saldo
haiancate movimento
28/08/2024 OG00 00GG0 000 Saido Anterior AL
02/07/2024 Q005 13113 231 Ter Manuten Conta Aliva 811.840.700.125243 R
Cobwange referente 02/07/2024
2410712024 0834 99015 §70 Transferéncia recebica 550.934.000.055.043 =
2407 13:03 FMAS-PUG-TESOURQ
251072024 0068 14397 821 Pix - Recebido 219.133.974.530.191 AT AL
O 25/07 10:16 03653339480 CLARICE M DE A
2510712024 2988 98015 470 Transieréncia enviada 552.988.000.055.581
25/07 09216 MARIA E S SANTOS
25/07/2024 2088 99015 470 Transferdncia enviada 552.688.000.069.245 BELLL D
258/07 08:16 MARUSKA M BARBOSA LIMA
2510712024 2888 V015 470 Transferénoia envieda 552.988.000.089.249 5
25/07 02:18 DEBORAH C BARBOSA LIMA
250712024 2000 13105 144 Fix - Enviado 72.501% B
25/07 09:18 CLARICE M DE A SPENCER
2510712024 G000 13105 144 Pix - Enviado 72.502 RS
25/07 15:46 DJ COMERCIO £ SERVICOS LTD
26/0712024 £o08 00000 S88SALDO TRV
Langamentos futuros
Data Langameante Documerito Valor Tatal diario
26/07/2024 Tarifas Pendentes 0 R$ @B AL T
T sage GET T
Jures ™ 0,00
Data de Debite de Jurcs 31/0712024
10F G,G0
Data de Debilo de IOF 01/08/2024
------------------ sreerasonne s RUSVITUNG S
OBSERVACDES: DS FROE
""""""" T ARTE, Gl

Hd tarifas pendentes de cobranga. Total em
26/87/2824 R$ 4,38. Sujeite 3 cobranga
quando ccorrer salde positive nz conta correnmte.
Procure sua agéncia.

Transagio efeluada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.




Jaboatdo dos Guararapes, 31 de Julho de 2024.

Assunto: Prestagdo de contas Financeira

Organiza¢do da Sociedade Civil (OSC): Instituto Metropolitano de Profissionalizacdo, Arte, Cultura e Oportunidade

Termo de Colaboragdc: N2 024/2023 - SAS CNPJ: 17.917.847/0001-08

Objeto: O presente Termoc de ColaboragSo tem como objete a execucdo indireta dos SERVICOS SOCIOASSISTENCIAIS DE
PROTECAO SOCIAL BASICA, na modalidade de SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VfNCULOS, para atender
criangas de até 06 (seis) anos, em situagdo de vulnerabilidade e risco social no Municipio do Jaboatio dos Guararapes/PE. .

RELATORIO DE MONITQRAMENTO DE PRESTACAC DE CONTAS

A instituicSo Instituto Metropolitano de Profissionalizagio, Arte, Cultura & Oportunidade recebeu o valor de RS 3.000,00
{trés mil reais) referente a parcela de JUNHO/2024 no dia 24/07/2024.

Inicialmente, a presente instituicdo pessuia um saldo anterior de R$ 130,77 {cento e trinta reais), Realizou depdsitos no

valor total de RS 147,44 {cento & quarenta e sete reais e quarenta e quatro centavos), referente as tarifas bancérias.

Em relagio as despesas, a instifuicdo obteve um total de R$ 3.200,00 ( trés mil e duzentos reais} destinados ao
pagamente de funciondrios e outrus pagamentos adversos que est3c alinhados com o plano de trabalho da instituigio. Houve

também, despesas referente tarifas bancérias no valor de RS 78,21 (setenta e oito reais e vinte e um centavos).
Finalizando com o saldo de RS 0,00 (zero real).

Este relatdrio resume a andlise das pegas que comp8em a Prestagdo de Contas do Termo de Colaboragio N2 024/2023 -
SAS, entre o Instituto Metropolitano de Profissionalizagio, Arte, Cultura e Oportunidade e o Municipio de Jaboat3o dos
Guararapes, através da Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania. O objetivo é avaliar 2 execugdo financeira dos
objetivos acordados no Planc de Trabatho, em conformidade com as diretrizes da Lei n® 13.019/2014, alterada pela Lei ne

13.204/2015.

1 Oficio de Encaminhamento

Demonstrativo Receita X Despesa

Relacdo de Pagamentos

Notas Fiscais e documentos comprobatérios de despesas
Demonstrative de Rendimento

Conciliagiio Bancéria

Relatdrio de Atendimento

Relatorio OSC

Declara¢dio de Guarda de documento

CertidGes
GFip

Do~y | |w N

=
=]

DCInG B e 0 i P | I}

=
N

767 -5
ADRIANA MAGALHAES

MATRICULA: 59267-5

NUCLEO PRESTACAO DE CONTAS



PREFEITURA DO

JABOATAO

G SECRETARIAMUNICIPALDE
ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA
RELATORIO TECNICO DE MONTITORAMENTO PEDAGOGICO PARA PRESTACAQ DE CONTAS

DOS GUARARAPES

MODALIDADJ Terme de colaboracéo Termo de fomento

ORGANIZACAQ DA SOCTEDADE CIVIL: IMPACTO | N°

ORJETIVO DO PROJETO OU ATIVIDADE: Complementar o trabalho social corn familia, prevenindo a
ocorréncia de situaces de risco e fortalecendo a convivéncia familiar e comunitaria de criancas de 0 a 06 anos,

PERIODO DE EXECUCAQ: JUNHO de 2024

A) Caracterizacdo da Equipe Técnica e do Espage Fisico:

O Instituto Metropolitano de Profissionaiizacdo, Arte e Oportunidade — IMPACTO fica loczlizado & Rua ithéus N
13, Piedade. A equipe técnica é formada pela Educadora Social Maria Etiene Simfes dos Santos e pela
Coordenadoera do Projeto Maruska Matos Barbosa de Lima. Ambas com conhecimento em relagdo ao plano de
trabalho e boa relagdo com o grupo. Em relacdo ao espago fisico, o local é de dificil acesso. Apresenta estrutura
suficiente para a gquantidade de adolescentes e com espago para atividades livres,

B) Descrigao sumaria das atividades e metas estabefecidas:

O presente relatorio esta sendo realizado com base na visita realizada em 26 de Junho de 2024, no relatério de
execucdo e fotos enviados pela Instituigdo. De acordo com as informagdes obtidas, a InstituigSo conseguiu
realizar as atividades descritas no plano de trabalho para 2 programacio do més de JUNHO. Durante 2 visita ndo
estava acontecendo SCFV devido a festa junina e plantdo pedagdgico nas escolas. As acBes realizadas que foram
pontuadas durante a visita contermplaram atividades informativas sobre a rede de servigos, programas e
projetos existentes no territdrio, oficina lOdica “imagine”. Houve ainda a reunido mensal com as familias e
participagdo em encontro de redes e consethos.

Ainda de acordo com o refatdrio, ndo houve encaminhamento para a rede socioassistencial e nem a visita
técnica do CRAS de referéncia,

C) Aniélise do alcance das metas e resultados estabelecidos:

De acordo com o relatdrio de execugdo, as atividades descritas no plano de trabatho foram executadas dentro
de limite das recomendagBes da poeder plblico, sendo as acBes realizadas de acordo com as especificidades da
faixa etaria do grupo. Essas a¢Bes fortaleceram os vinculos familiares, promoveu acesso 2 beneficios e servicos e
garantiu oportunidades de lazer e interagdo contribuindo para um desenvelvimento ativo, saudévet e auténomo.
As atividades s¥o realizadas de segunda a quinta-feira, das 13h &s 16:45h, cumprindo a metz de atendimento de
60 criangas de 0 2 06 anos.

D) Os efeitos da parceria na realidade local (quando exigido no Plano de Trabalho):

Ce acordo com o reiatdrio de execuciio do més de JUNHO, as atividades realizadas garantiram o fortalecimento

da rede de garantia de dlrmtos e trocas de conhecimento e promoveu acesso s0s servicos oferecidos no
municipio.

F} Providéncias ou recomendagdes:

No més referido orientamos a Instituigic sobre o retorno do SISC e a necessidade de envio das fichas de
inscricdo para atualizagdo. A instituigfo relatou a dificuldade em conseguir os NIS das criangas, pois muitas
estiio com as informagbes do responsdvel. Acordamos que eles teriam o prazo ate ¢ final de Julho para
resolver e enviar as fichas para a secretaria.

E) Concluses:

De acordo com fotos e relatérios entregues pela Organizagdo da Sociedade Civil 2 Geréncia de Protecde Social

Basica, é possivel identificar que houve acBes e atendimentos aos usuarios segundo o proposto no plano de
trabalha.

Jaboat3o dos Guararapes Data: 30/07/2024 Pocumento aasinado digitalménte

4"I;:§§{b:‘ﬂ MILLENA MARIA SANTOS SILVA FONTES
g“ st i Datat30/07/2024 13:59144-0300

Mi!lena Fontes varifique em hupsii/validar.it.gov.br
Anazlista em Politicas Sociais e Econdmicas - Assistente Social
mat. 191794-7

Secretaria de Assisténcia Social - Rua Baro de Amaraji 600,
CEP: 52011 — 000 Jaboatfo dos Guararapes/PE
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RELATORIO PARCIAL DO SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS
PARA CRIANCA DE ATE 06 ANOS
JUNHO /2024

IDENTIFICACAO DA ENTIDADE

NOME DA ENTIDADE: Instituto Metropolitano de Profissionalizac3o, Arte, Cultura e
Oportunidades - IMPACTC

TEMPO DE FUNDACAQ: 9 Anos

TEMPO DE EXPERIENCIA NA EXECUCAQ DC SERVICO: 5 Anos
Ne DO CONVENIO:

CNPJ: 17.917.487/0001-38

REGIONAL: 06

ENDERECO: Rua lihéus , N2 13 Piedade

PONTO DE REFERENCIA: Préximo ao Supermercado Toda Hora
E-MAIL: contato@ongimpactope.org

TELEFONE: 95223-6287

IDENTIFICACAQ DE TODA A EQUIPE TECNICA DO PROJETO
NOME: Maruska Matos Brabosza de Lima

FUNCAQ NO PROJETO: Coordenadora

ESCOLARIDADE: Supertor Completo

CARGA HORARIA MENSAL: 10h

E-MAIL: maruskamjr@hotmail.com

TELEFONE: 99804-2236

INFORMAGCOES GERAIS SOBRE CONVENIO

META CONVENIADA: 60

QUANTOS JA PARTICIPARAM DO SCFV: 00

INFORMAR HORARIOS DE ATENDIMENTO: Segunda 8:00 as 1200h e 13h 3s 16:45h
Quarta 13:00 as 15:00h

ATENDIMENTO AS CRIANCAS E ADOLESCENTES
DIAS DE FUNCIONAMENTO NA SEMANA: Segunda / Quarta
QUANTOS FORAM ENCAMINHADOS A:

@ CRAS:00

@ CONSELHO TUTELAR:QO

& OUTROS ORGAOS: 00

Pagina 3 de 15
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QUANTAS ATIVIDADES FORAM REALIZADAS COM A FAMILIA E USUARIOS DE FORMA
CONJUNTA: 00

DESCRICAC DE TODAS AS ATIVIDADES PLANEIADAS EXECUTADAS

Disponibilizar informacdes
sobre a rede de servigos,
programas e  projetos
o existentes no territério, de MES DE JUNHC # Usudrio e famialias orientados
forma 2 propiciar sobre a rede socioassistencial
articulacdo intersetorial dos
usuarios e suas familias.

Estimulo & imaginacdo, o dcio
criativo, por meio de atividades
Oficina ladica “Imagine” MES DE JUNHO lddicas, pedagodgicas, recreativas,
artisticas e culturais;

¥/

> Fortalecdimento dos vinculos
Reunido mensal com 4 MES DE JUNHO ] famiharei .
e amilia. # Informac@es aos responsaveis,
sobre o Praojeto
# Fortalecimento da rede de
- Encontroc de Redes e MES DE JUNHO garantia de direitos através de
Conselhos

articulacio.

ATIVIDADES NAC PLANEJADAS QUE FORAM EXECUTADAS

ACAO PLANEIADA DATA DE EXECUCAQ DA RESULTADO ALCANCADO
ATIVIDADE
Ndo aplicada NSo aplicada N3o aplicada

Paginz 4 de 15




INFORMACOES DO REFERENCIAMENTO

CRAS DE REFERENCIA: PRAIS

TECNICO{A) DE REFERENCIA:

QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O CRAS REALIZOU : 00
NO PERIODO:ESSAS VISITAS:

¢ Orienta tecnicamente a execucdo do servico? { }Sim { ) N3o
@ Contribui para a organizacdo das atividades com responsaveis e
criancas juntos?{ ) Sim { ) N3o
¢ Facilita o0 encaminhamento de casos de violagdo de direitos das
criancas? { } Sim{ } N3o
QUANTOS ENCONTROS COM AS FAMILIAS O CRAS REALIZOU NO
TRIMESTRE EMREFERENCIA: 00
ESSES ENCONTROS:
& Fortalecem os vincuios dos responsaveis
com os usuarios{ } Sim { } Nao
® Orienta os responséaveis guanto aos cuidados e
necessidades dos?( ) Sim { } Ndo
e Facilitainformacdes sobre o acesso a servigos piblicos aque a
familiatem direito?{} Sim { )} N3o

QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O TECNICO {OU CONGENERE) DA

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA REALIZOU NO
TRIMESTRE? 00

ESSAS VISITAS:
& Orientam tecnicamente a execugdo do servico? { } Sim { } Ndo

@ Acompanham o desenvolvimento dos percursos
sociceducativos? { } Sim { }Ndo

® Acompanham a execucdo do projete? { ) Sim { ) Ndo
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INFORMAR TODAS AS ATIVIDADES E REUNIOES QUE A OSC PARTICIPOU COM TODA A

REDE SOCIOASSISTENCIAL (INCLUINDO CONFERENCIAS) BEM COMO DE
ATIVIDADES NAS AREAS DE SAUDE E EDUCACAO:

EVENTO / ATIVIDADE DATA DE EXECUCAQ TEMATICA
REUNIAC CMDDCA

REUNIAO CMAS

REUNIAQ DE REDE

DIFICULDADES ENCONTRADAS: Ndo Houve

FALAS DOS USUARIOS QUE INDICAM OS RESULTADOS:
Nome do usudrio: CECILIA TEREZA RODRIGUES

idade: 3 Anos

Comunidade: Jardim Piedade

Fala: GOSTO MUITO DE FICAR AQUI NA ONG PQ CONSIGO PINTAR OS DESENHOS
COM AS CORES QUE EU QUERO

FALAS DE RESPONSAVEIS QUE INDICAM OS RESULTADOS:
MNome do responsavel: JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA
Comunidade: Jardim Piedade

Fala: CECILIA QUANDQ CHEGA O DIA DE VIR PARA A ONG ELA FICA MUITO FELIZE
ISSO ME ALEGRA

Jaboatic dos Guararapes-PE, 28 de junho de 2024.

Maruska Matos Barbosa de Lima

Coordenadora Pedagdgica
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Fotos das Atividades — 6° parcela
IMAGINE

Jaboatao dos Guararapes-PE, 2024.
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CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

Nomers: 2024.000005143000-28 Data de Fmissfor 247052024

ADOS DO REQUERENTE

CNFJ: 17.217.847/0001-38

‘ertificamos, observadas as disposigdes da legislacdo vigente e de acordo com 08 registros existentes neste
yrgac, que o requerente supra identificado nao possu débitos em situacdo imegular inscritos na Divida Ativa G0
‘stado de Pernambuco. A referida identificagdo ndio pertence a contribuinte com inscrigéo ativa no Cadastro de

sontribuintes do Estado de Pernambuco.
Jregente certiddo ndo compreende débitos cuia exigibilidade estela suspensa. nem exclui o direlic da
aze .a PUblica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pele referido requerenie.

'sta Certiddo & valida até  21/08/2024 devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servige "ARE

TRTUALT do SHe www.sefaz pe.gov.br.

OBS: Invalida para Licitagio Pdblica. A certidao valida para Licitagdo Publica, nos termos da i.ei
Federal n® 8.666/23, & a Certiddo de Regularidade Fiscal.
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CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: INSTITUTC METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAC, ARTE, CULTURA

E CPORTUNIDADES {MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 17.917.847/0001-38

Certidio n®: 36236783/2024
Expedicio: 24/05/2024, aAs 10:42:37
Valildade: 20/11/2024 - 180 (cento e coitenta) dias, contados da data

de sua expedicio.

Certifica-se gue INSTITUTO METROPOLITANC DE PROFISSIONALIZACAC, ARTE,
CULTURA E OPORTUNIDADES (MATRIZ E FILIAIB), inscritoia) no CNBJ sob o
n® 17.917.847/0001-38, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional
de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitlda com base nos arts. 64Z-A e 883-2 da Consolidacio
das Leis do Trakalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Cs dados constantes
Tribunais de Trabal
No caso de pesso

a tcdos <5 scus ¢ z
A aceitacédc desta cert
autenticidade
Internet (hitn://www.

Certidéo emitida gratultamente.

b

-

sta Cextidédc s8¢ de responsaibilidade dos

G
ho.
r

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacicnal de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as chrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em 3ulgado ou em
acordos judiciais Ulrabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
[,

- T - ey u) S

2 3~ . B | -~
ge gXEellucad a& acordao LT RLI&aaos

U*C}

is
Trabalho, Comissioc de Conblllagéo Prévia ou demais
disposicao legal, contiver forca executiva.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AQS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Noeme: INSTITUTC METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAC, ARTE, CULTURAE
OPORTUNIDADES
CNPJ: 17.917.847/0001-28

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujsito passivo acima identificado que visrem & ser apuradas, & ceriificado que
ndo constam pendéncias em seu noms, relativas a créditos tributdrios administrados pela Secretariza
da Receita Federal do Brasii (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido {DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nagcional (PGFN).

Esta ceriidéo & vaiida para ¢ esiabeiecimenic matriz & suas filiais €, 110 caso de ente federative, para
todos os drgados e fundes pablicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situacio do
sujeitc passivo no dmbiio da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicBes sociais previstas
nas alineas ‘2’ a 'd’ do pardgrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de jutho de 1991.

A aceitacdo desta ceriiddo esta condicionada verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <hitp://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgin.gov.br>.

Certidéio emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751. de 2/10/2014.
Emitida as 14:49:42 do dia 04/07/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 31/12/2024.

Cadigo de controle da certidio: 4468.D5A7.5059. 822K

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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STCRTTARIA Dol FaZURIE,

bico

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL

Nimero da Certidgo: 2024.0000051437383-81 Data de Emissdc: 24/05/2024
DADGS DO REQUERENTE
CNRJ: 17 .917.847/0001-38

Ceriificamos, observadas as disposicbes da legislacio vigente e de acorde com os regisiros existentes neste érgéo,
gue o requerente acima identificado estéd em situagio REGULAR perante a Fazenda Piblica Estadual. A referida
identificacdco n&o pertence a contribuinte com inscricdo ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Pernambuce.

A presents certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esieja suspensa, nem exciul ¢ direilo da Fazenda
Pablica Estadual, 2 qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerents.

Esta certiddo & valida até 21/08/2024 devendo ser confirmada sua autenticidade através do servigo "TARE VIRTUALY
na pagina www.sefaz.pe.gov.br.

—

.nvalida para licitago no gue se refere ac fornecimento de mercadorias cu prestacio de servigos de

transporie interestadual ¢ intermunicipal ou comunicac&o nao compreendidos na competéncia tributaria dos
municigios se o requerenie supracitado sstiver iocalizado em Pernambuco.

OBSERVACOES: NAD INFORMADO
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSO0A JURIDICA

R = = TN T 1

R e COMPROVANTE DE INSCRICAG E DE SITUAGAG | D522 (2ouma i
G817 001-38 Q422012

sz CADASTRAL !
S SFRETARIAL

INSTITUTC METROFOLITAND DE PROFISSIONALIZACAD, ARTE, CULTURA E OPORTUNIDADES l

IMPACTD

‘ TITILE D0 ESTRABELE AENTO NUME DF Foh

i 10 DHA S DERCWE AL DA ATIVIDADE £

| $4.30-8-00 - Atividades de sssociactes de defesa ds direitos sociais |

G E BED

At AT ATl ADATES 510 A AS SECLENTANIGS
86.00-6-09 - Servigos de assisténciz social sem alojamento
35.41-4-00 - Educacdc profissional de nivei técnicn
55.91-1-00 - Ensino de esportas
$5.42-9-99 - Ensino de arte e coltura néc especificado antericrments
86.50-6-03 - Atividades de pricotogia @ psicandlise
90,01-2-99 - Artes cénicas, espelicyios e stividaties complemantares nda especificadas anteriormenta
26.02.7.01 - Atividades de ariistas pidsticos, jornalistas inGepandentes ¢ escriteres
93.18.4.01 - Produgso @ promosao o» eventos esportivos
$5.11-8-00 - Reparacio e manttencin de computadores ¢ de equipamentos periféricos
5% 204100 - Atividades de gravacae de som e de ediclo de musica
FE20-T-00 - Pesquisa 2 desenvolviments exparimental em clénclas socials € humanas
T4.20-0-13 - Labosaidrios fotograficos
74.20-0-0% - Atividades de producio de fotografias, excelo séred e submaring
74£.56-1-89 - Quiras atividades profissionals, clentifitas ¢ técnicas nio especificadas anteriorments
3-5-010 - Alividadas de organizacies sssoctativas fgadas & cuitum ¢ 3 arle
/5603 - Tretnamento em informatcs
§5.99-5-2% - Quiras atividadas de ensine ndo especificadas anterivmente

-3 - Assatiacio Privada

LR ST DA AT URED A U Al A, l
| 498 t
L IRADUIRY ToTRaERT || CoNmLRENT I
R HERMAND DE BARROS E SILVA % ; 5285 P ICS0OF !
H i I
3 =2 BARIROLDIE T 1 E ERC 1 E UF [
! 54.440-100 ! CANDEIAS | | JABOATAC DOS GUARARAPES {IPE i
[ ENCEE: 3 ELETRUNI O 1 ELEFONE 1
| CONTATORONGIMPACTOPE GRE i % {84} 9223-8287 ‘{
ERTE FEDRIAT G RS20, RoAVEL (BF l
PEfui a7 CARalTRAL DATR {8 SOV LRAL CACATTHAL ]
L ATIVA, [ 04/12/2012 :
TAETEN O STTidte A0 GASATTHAL ]
|
i
STV EZPEGIRL } ! DRTA DA SITUL AT E i
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Aprovado pelz instrugdio Normativa RFES n° 2.118. de 06 de dezembre de 2022
Emitido no diz 24/05/2024 as 19:35:03 {data & hora de Brasilia}. Pagina: 11
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Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscricho: 17.917.847/0001-38
s @%:?;é?@ INSTITUTO METROP PROFISSIONALIZACAQ ARTE CULT OPORTUNID

Endereco: R HERMANO DE BARROS E SILVA 5285 CASA F / CANDEIAS / JABOATAD DOS
GUARARAPES / PE / 54440-100

A Caixa Econdmica Federal, no usc da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
da Lel 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situacdo reguiar perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

1O presente Certificade n8o servird de prova contra cobranca de gualsquer
déhitas referentes a contribuicBes e/ou encarges devidos, decorrentes das
obrigacfes com o FGTS.

Validade:02/07/2024 a 31/07/2024

Certificacio Numero: 2024070208164929390919
Informacdo obtida em 04/07/2024 15:07:44

. A utilizac8o deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada
a verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.cabta.gov.br
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prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes
SEFAZ - SECRETARIA DA FAZENDA
SEREC ~ SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA
CERENCIA DE TRIBUTOS IMOBILIARIOS, ARRECADACAC E DIVIDA BATIVA

CERTIDAC DE REGULARIDADE FISCAL Nomerce 087.616

De acorde com a legislagic em vigor, certifico para os devidos fins que, dos lancamentos
existentes, o centribuinte de gque trata a presente certidéo estd REGULAR com suas
obrigagdes tributdrias, Junto a esta Fazenda Municipal.

Tipo do Fributo MERCANTIS, IMOBILIARIOS E OFFROS CREDITOS
Inscricdc Mercantil 988.740-7
Seguencial Imebiliaric 10116826
Dencminacio THNSTITUTC METROPOLITANDC DE PROFISSIOHNALIZACAD, ARTE, CULTJURA E
p BORTUNTDED
?ema de Fantasia E ==
= IMEBCTO
2F/C
/ PE 17,017 . 847/0001-38
e wadours ]
,_ E_STLYA 5295 cs oF
Bairro/Distrite
CRNDEIRS
~idade/Estade/CER

SE440-100

tividade Principal

Cadastrade desde

122012

Ragime do ISS
3 = HOMOTOGEADO

Situagie
&= TV
. ~ [ e W) s e T N P
Observacdes: [4ET ?ai?_% o METRCEQLTAND
[ ?ﬁw"d‘?ﬁ:"w Patraes X

AW kS St ]

ARTE, CUAT:

e

B2 e 7P Mg o
CMPI: 17317 St

A
i o Tk

*%*%*CERTIDAO VALIDE POR 60 (SESSENTA) DIAS, **%*

2 Prefeitura do Jzboatio dos Guararapes se reserva o direito de cobrar guaisguer dividas

que pexrventura venham a ser apuradas posteriormente, relativas aecos tributos a gue se
refere a presente certidio.

Jaboatic dos Guararagpes, 27 de JUNHC de 2024.

PEEFEITURA DE JABOATAC DOS SUARARAPES - SECRETARIE EXECUTIVA DA RECEITA
Bv. Gai. Barreto de Menszes

JaboabEo dos Guararapes-FE

: necdapigiomall.ocom
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CNPJ: 17.917.847/0061-38
contato@engimpactope.org §
werw.ongimpaciops.org 4

Rua ithéus, n° 13, Pledade
Jaboaigio dos Guararapes - PE
CEP: 54.420-156

Institets raetropalitane de profissionalizagdo. ane. culttra & gnorhunicades

| ANEXC 1
DECLARACAO PARA ENTIDADES ISENTAS AO IMPOSTO DE RENDA

A SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSISTENCIA SOCIAL - SEASC

O Instituto Metropolitano de Profissionalizagio, Arte, Cultura e
Oportunidades - impacto, com sede na Rua lihéus, n° 13, Piedade, Jaboatao
dos Guararapes/PE, CEP: 54.420-150, inscrila no CNPJ sob o n°
17.817.847/0001-38, DECLARA 2a Prefeitura Municipal do Jaboatdo dos
Guararapes, para fins de néc incidéncia na fonte do Imposio de Renda Pessoa
Juridica (IRPJ) a que se refere o art. 158, |, da Constituigdio Federal de 1988, que
& entidade sem fins lucrativos de cardter BENEFICENTE DE ASSISTENCIA
SOCIAL, & que se refere o art 15 da Lein® 8.532, de 10 de dezembro de 1997.

Para esse efeito, a declarante informa que:

i - preeniche os seguintes requisitos, cumulativamente:
a) é entidade sem fins lucrativos;
b) presta servigos para os quais foi instituida e os coloca a disposigo do grupo de
pessoas a que se destinam;
c) ndo remunera, por qualquer forma, seus dirigentes por servigos prestados;
d) aplica integralmente seus recursos na manutengao ¢ desenvolvimento de seus
obieiivos sociais;
e) mantém escrituragdc completa de suas receitas e despesas em [ivros
revestidos das formalidades gue assegurem a respectiva exatidao;
f) conserva em boa ordem, pelc prazc de 5 {cinco) ancs, contado da data da
emissao, os documentos que comprovam a origem de suas receitas e a gfetivacéo
de suas despesas, bem como a realizaco de quaisquer cutros aios ou operacdes
gue venham a modificar sua situagdo patrimonial;

INGTWLITD METROPOLITANG ¢

gy ' B g g, ke, & - -
s FROEIRRITNAL FACED o

@




TP 17.917.847/0001-38
contslo@ongimpacicpes.olg
www.ongimpaciope.org

Rua fihéus, n° 13, Pledade,
Jaboat&o dos Guararapes - PE.
CEP: 54 420-150

g) apresenta anualmente a Escrituracdo Conidbil Fiscal (ECF), quando se

encontra na condigao de obrigado e em conformidade com o disposto em afo da
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB); e

h) os valores recebidos referem-se a receitas relacionadas com as finalidades
para as quais foram instituidas.

il - o signatario é representante legal desta entidade, assumindo o compromisso
de informar aos orgdos de fiscalizaco competentes e a unidade pagadora,
imediatamente, eventual desenquadramento da presente situacio e estd ciente de
que a falsidade na prestacéo dessas informacdes, sem prejuizo do disposte no art.
32 da Lei n® 9.430, de 1996, o sujeitard, com as demais pessoas que para ela
concorrem, as penalidades previstas na legislacdo criminal e tributéria, relativas &
falsidade ideoldgica (art. 229 do Decrete-Lei n° 2.848, de 7 de dezembro de 1840 -
Cédigo Penal} e ao crime contra a ordem tributéaria (art. 1° da Lel n°® 8.137, de 27
de dezembro de 1980).

Jaboatdo dos Guararapes, 26 de jutho de 2024

Pmm impacio
038.533.394-80
6.301.630-5B8PT
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ARA RECCLHIMENTQ FGIS

LRQUIVO: HEkneTsi3x10000¢
bl -3 DE ﬁc\'{""""j?’\‘. T . TN ORT /‘h"\""\"_: ’O,:._{:,'\_E

D B sl S EA e

w: INST METRCER DE DROT BET CULT INECRICAO: 17.817.247/0002-32

TCHMADOR/CBRA: INSCRITAO:
REMUNERRCEC FETS RS 2,00
- TEIE Zu: =3 3,30
TRYE JTAM 3h: =53 o, o
TRARE JRM &%: B 2,90
o - m oA
- DEYS £ 28 0,00
QUANTIDATE DE TREBALEZDCRES: 0
— SEM MOVIMENTO
DECLARG ZE ACORSO COM ¢ ART. 299 D0 CODTGO DENAL 2 VESACITADE COS TMEORME
NESSE ZOCUMENTO E MO ARCUIVO SEFIFP CORRISTONDINTE:

TArt 28% - Omitir, em documento publico ou particular. declaracéo que dele devia constar, ou hele
inser ou fazer inserir declarago falsa ou diversa da que devia ser escrita. com o fim de prejudicar
direito, criar obrigag8o ou alferar a verdade sobre falo juridicamente relevante:-

Pena - reclusdo. de 1 (um) = 5 (cince) enos. e multa. se o documento é pubfico, e reclusdo de 7 (urm) a 3
{trés) anos, e mulfe, se o documento é particular.”
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somato@ongimpactope.org =
wwaw.ongimpactope.org

Buz fnsus, n® 13, Piedade,
JebuatEo cos Guararapes - PE.

et M L
CEFR: 54 426-1 20
ENTOS CONTABEIS

DECLARACAQ DE GUARDAE CONSERVAGAQ DOS DOCUM

UNIDADE EXECUTORA:
froﬁssiomaéizagéo, Arte, Cuitura e Cpontunidades - IMPACTO | ‘é’%"

DECLARACAQD:

reito que 0S Docurnentos Contabels

[

—_—r

Deciaramos para os devidos fins de di
\N } do Termo de Colaboragdo n°
o, identificados e @ disposicdc

referente 2 Prestacio de Contas (. iN“

encontram-se guardados, arguivados em boa ordem e conservagad

J do Orgao Concedente do Convénic, bem camo dos Orgaos Fiscalizados.

_ | UNIDADE EXECUTORA

Jaboatdo dos Guararapes-PE, S de _aai s de 2 M.
i

Z
Clarice Miranda de Almeida Spencer
evics M. e A Spoces  Presidente

Presiients impacio
i 038.533.304-80
, ] ] 6.301.539-SDSIPE
RESPONSAVEL PELA EXECUGAD
Jahoatio dos Guammp@s-?ﬁ 34 de S A s“s“ de JCEY

b

”ﬁr}‘q{@v Mone %&wﬁ; .7

o
Bezerra
Erike Mariargg%‘lﬁ { Erika Maria Batesia'éezerm
028. 605 084-65
5653685 SSP/PE Tesourgira

CONTADOR OU TECNICO EM CONTABILIDADE COM CRC

Jaboatic dos Guararapes-PE, i de i
§m =y 5:.«2"‘“*"'!:' -y .
S%’“@ bty f B . E) "i\\ AN \}\?\,_‘w\\;/ﬂ \_/Q_A\__f’(\
" @os-resa & Associados LTDA
Marcus
feus Scusa Contador

LContador
CRCPEQ25951/0-C




